
                                                 U C H W A Ł A   Nr  XVII/142/2012  

RADY    GMINY   P A B I  A N I C E  

                                      z dnia  27 lutego 2012 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej działki gminnej. 

                    Na podstawie art.18 ust.2 pkt.  9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U  z 2001 r. Nr 142, poz.1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz.220, 

Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r.  Nr 80 

poz.717 ,Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167 poz.1759 

;z 2005 r. Nr 172,poz.1441, Nr 175, poz.1457; z 2006 r.   Nr 17, poz.128, Nr 181 poz.1337; z 

2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr. 180 poz. 1111, Nr. 

223 poz. 1458, z 2009 r. Nr. 52 poz. 420, Nr. 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr. 28 poz. 142 i 146, 

Nr. 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 

777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281) oraz art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tj. Dz. U. z 2010 r. Nr. 102 poz. 651 zm. Dz. U. Nr 

106 poz. 675) 

Uchwala się, co następuje: 

 

§1. Wyrazić zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej działki gminnej oznaczonej 

numerem ewidencyjnym 609/193 o powierzchni 95 m
2
 znajdującej się w miejscowości 

Piątkowisko i uregulowanej w księdze wieczystej LD1P/00030035/0 na rzecz Jerzego i Zofii 

małż. Tarnowskich właścicieli działki sąsiadującej oznaczonej numerem ewidencyjnym 

609/200. 

§2. Przedmiot zbycia o którym mowa w §1.  określa załącznik graficzny do niniejszej 

uchwały. 

§3. Zbycie działki, o której mowa w §1 nastąpi w trybie i na zasadach określonych w 

Kodeksie Cywilnym, za cenę wynikającą z operatu szacunkowego opracowanego przez 

rzeczoznawcę majątkowego. 

§4.Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice. 

§5. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Pabianice 

dr Arkadiusz Jaksa 


